beneficiários que não comparecerem o RPPS trâ fazer in loco os atendimentos
para concluir o serviço. Em seguida o senhor Heryson, diretor de investimento,
iniciou a apresentação do relatório de investimentos referente ao terceiro bimestre
de2025. O PL referente ao mês de outubro está no valor de R$ 93.469.471,99
(noventa e três milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e

setenta e um reais e noventa e nove centavos). Ele destacou os percentuais das

aplicações de acordo coln o que foi deterrninado pela política de investimentos e

a performance dos lendirnentos, destacando que apenas em dois [Ieses os

lendimentos não bateram meta.

[...]

Os senhores Henrique e Aneli destacaram

que essas informações não foram veiculadas durante o congresso em Recife.
Seguindo a pauta o senhor Andre Dieb trouxe as informações sobre repasses e

folha de pagamento. O RPPS recebeu de repasses um rnontante de

R$ 2.033.342,54 (dois milhões, trinta e três mil, trezentos e quarenta e dois reais

e cinquenta e quatro centavos). A folha de pagamentos foi no valor de

R$ 1.733.828,29 (um milhão, setecentos e trinta e três mil, oitocentos e vinte oito
reais e vinte e nove centavos). Ele destacou que todos os lepasses e
parcelamentos estão em dias. Finalizando a reunião a senhora Valdenia falou
sobre as inscrições para fazer a prova. Foi destacado que as inscrições deveriam

ser feitas na semana em curso.